お得意様各位           株式会社レイト商会

ＴＥＬ：０４５－４７３－３６４６

ＦＡＸ：０４５－４７２－４７４４

                                                              平成 ３０ 年 ２ 月吉日

営業時間変更のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて明日の ２ 月 １７ 日(土曜日)は、営業日ですが、

社員研修の為、営業時間を下記のようにさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けいたしますが何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

２ 月 １７ 日(土曜日)

営業時間   ：  9：30～16：00

以上